

ANEXO AO PLANO DE TRABALHO
SEI nº 202300010003009

RECURSOS MATERIAIS				
Conta despesa: Materiais de Manutenção Predial				
Neste tópico consta uma estimativa de produtos/itens que poderão ser adquiridos levando-se em consideração o valor estimado com gastos em Materiais de Manutenção Predial descritos no Plano de Trabalho proposto (que será executado conforme a oferta), contudo, os itens/produtos descritos são apenas uma estimativa, ou seja, desde que a aquisição de outros produtos sejam configurados Materiais de Manutenção Predial , adquirir-se-á e comprovar-se-á a necessidade da alteração dos itens/produtos a seguir descritos.				
Itens/ Produtos	Unidade de medida	Qtde a ser utilizada	Valor Unitário	Valor total
Tijolao 8 furos	UNID	2000	R\$ 1,45	R\$ 2.900,00
Tijolino concreto	UNID	400	R\$ 0,80	R\$ 320,00
Cimento 50kg	UNID	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
Areia fina	M	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
Brita	M	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00
Areia grossa	M	100	R\$ 195,00	R\$ 19.500,00
Argamassa 20kg	UNID	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
Portas	UNID	4	R\$ 520,00	R\$ 2.080,00
Tubo 25 soldavel	BR	5	R\$ 37,00	R\$ 185,00
Tubo 100 esgoto	BR	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
Vazo sanitário acoplado completo	UNID	4	R\$ 746,00	R\$ 2.984,00
Joelho 25mm soldavel	UNID	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
Luva 25 soldavel	UNID	5	R\$ 2,00	R\$ 10,00
Curva de 50mm soldavel	UNID	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
Cola grande 750ml	UNID	3	R\$ 88,00	R\$ 264,00
Cano 50 agua	BR	4	R\$ 107,00	R\$ 428,00
Adaptador 50mm	UNID	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
Adaptador 25mm	UNID	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
Torneira parede metal	UNID	5	R\$ 67,00	R\$ 335,00
Cuba média	UNID	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
Registro docol com acabamento	UNID	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
Registro de 50mm água	UNID	2	R\$ 67,50	R\$ 135,00
Cabo flexivel 2,5	M	200	R\$ 2,90	R\$ 580,00
Cabo flexivel 6mm	M	100	R\$ 4,99	R\$ 499,00
Fita isolante 20m	UNID	10	R\$ 7,99	R\$ 79,90
Tomadas conjunta	UNID	4	R\$ 19,00	R\$ 76,00
Tomadas dupla	UNID	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
Interopidores	UNID	5	R\$ 19,00	R\$ 95,00
Lâmpadas led de 15	UNID	10	R\$ 15,50	R\$ 155,00
Plafon	UNID	5	R\$ 29,00	R\$ 145,00
Dijuntores 32	UNID	5	R\$ 21,00	R\$ 105,00
Caixa de distribuição 10 elementos	UNID	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
Cabo pp de 16x4	M	40	R\$ 22,09	R\$ 883,60
Tubo 100 esgoto	BR	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
Disjuntor 40	UNID	4	R\$ 21,00	R\$ 84,00
Porcelanato	M	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
Revestimento	M	98	R\$ 40,00	R\$ 3.920,00
Total despesa				50.000,00